
 
 
 

 

 

 

PROKURATURA OKRĘGOWA 

5  WY DZIAŁ  O RGA NI ZA CY J NY  

ul. Wały Jagiellońskie 36 

80-853 GDAŃSK    

tel. (centrala)/fax (58) c. 32-12-000, 32-12-080 

 

 

          3008-5.021.115.2023 

 

 

 

 

        

          Zarządzenie Nr 115 /23 

Prokuratora Okręgowego w Gdańsku 

      z dnia 11 lipca 2023 roku 

 

w sprawie ustalenia dnia 14 sierpnia 2023 r. dniem wolnym od pracy w zamian za 

święto przypadające w dniu wolnym od pracy tj. 11 listopada 2023 r.  

w Prokuraturze Okręgowej w Gdańsku  

oraz podległych jej jednostkach organizacyjnych.  

 

Na podstawie art.  23 § 3 i 4   ustawy z dnia 28 stycznia 2016r. – Prawo o prokuraturze 

(t.j. Dz.U.2022.1247 z zm.) oraz art. 130 § 2 ustawy z dnia 36 czerwca 1974 r. Kodeks 

pracy (t.j. Dz.U. 2022.1510 ze zm.)  

 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Ustala się dzień 14 sierpnia 2023 r., dniem wolnym od pracy dla wszystkich 

pracowników wykonujących obowiązki służbowe w Prokuraturze Okręgowej              

w Gdańsku i podległych jej jednostkach organizacyjnych w zamian za święto 

przypadające dnia 11 listopada 2023 r. (sobota). 

 

§ 2 

 O treści niniejszego zarządzenia powiadamia się wszystkich pracowników 

zatrudnionych w Prokuraturze Okręgowej w Gdańsku i podległych jej jednostkach 

organizacyjnych, informacje należy umieścić na stronie internetowej oraz na tablicy 

ogłoszeń. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

       p.o. Prokurator Okręgowy 

        w Gdańsku 


		2023-07-11T14:51:07+0200
	Monika Ryszkiewicz-Jakubowska
	Podpis




